
Jahresprogramm Leiter
2020

Wann X Was Bemerkung Wer Verantwortlich

-05. x Weihnachtsferien

11. Altpapiersammeln alle Sirius, Isilmo

18.-19. Wölfliweekend Samstag-Sonntag Wolfsstufe Skina, Karaya

25.01- 04.02 x Sportferien

15. Pfadi-Fun Nachmittag Pfadistufe Lupa

22. Thinking-Day-Brunch ab 10:00 alle + Eltern Sherpa, Ramba

22. Abteilungsversammlung ab ca.12:00 Leiter/Eltern Elternrat

29. x Fasnacht ganzer Tag alle + Eltern Puk, Sirius

07. Übertritt alle Sherpa,Isilmo, Hägi, Twigg
14. Nationaler Schnuppertag alle Udaja, Duit, Puk

04.-19. x Frühlingsferien

02. Familienanlass ganzer Tag alle + Eltern Ramba, Duit

16.-17. Siechämarsch Rover, Pios Lupa

21.-24. x Auffahrt

30.05-01.06 Pfila Samstag-Montag Wölfe, Pfadi, Pio Mio, Isilmo, Lupa, Sirius

06.-07. Biberweekend Samstag-Sonntag Biber Udaja

20. x Grümpeli
25.-28. x keine Aktivität

04.07-10.08 x Sommerferien

04.-18. SoLa Pfadi, Pio Lupa, Ginger

12. Besuchstag SoLa Eltern, Freunde Lupa, Ginger

05. Wolfstreffen ganzer Tag Wolfsstufe Duit

19. Biberreis ganzer Tag Biber Sherpa

20. Aufnahmeprüfung 1 ganzer Tag Pios Hägi

26.9-18.10 x Herbstferien

26.09-03.10 Hela Piostufe Pios Hägi
26.09-03.10 Hela Wolfsstufe Wolfsstufe Duit, Muskat

24.-25 Pfadistufenweekend Samstag-Sonntag Pfadistufe Lupa

14. Altpapiersammeln alle Sirius, Isilmo

14. Familienabend Abend alle¨+ Eltern Udaja, Ginger
15. Aufanhmeprüfung 2 ganzer Tag Pios Hägi

05. Adventsmarkt ganzer Tag Pios Hägi

05. Samichlaus Abend alle Puk, Isilmo

12. Waldweihnachten Abend alle + Eltern Neon, Muskat, Twigg
19.12-03.01 x Weihnachtsferien

Ferien / keine Aktivität

X = keine Aktivität
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Leitungsteam der Pfadi Trogen

Biberstufe:

Stufenleiterin

Laura Nagel v/o Sorella
sorella@pfaditrogen.ch
078 698 40 12

Mitleiterinnen

Flavia Nagel v/o Udaja
udaja@pfaditrogen.ch

Corina Sieber v/o Sherpa
sherpa@pfaditrogen.ch

Stufenleiter

Noah Fahrni v/o Duit
duit@pfaditrogen.ch
077 463 48 09

Mitleiter/innen

Elias Bertsch v/o Mio
mio@pfaditrogen.ch

Noah Enzmann v/o Feivel
feivel@pfaditrogen.ch

Basil Vetsch v/o Isilmo
isilmo@pfaditrogen.ch

Leena Cranney v/o Tscha
tscha@pfaditrogen.ch

Marika Pecar v/o Skina
skina@pfaditrogen.ch

Lisa Bühler v/o Muskat
muskat@pfaditrogen.ch

Lena Ackermann v/o Karaya
karaya@pfaditrogen.ch

Wolfsstufe:

Stufenleiter

Ladina Gähler v/o Lupa
lupa@pfaditrogen.ch
077 467 24 33

Mitleiter/innen

Fabien Ruf v/o Ninyo
ninyo@pfaditrogen.ch

Noel Bertsch v/o Puk
puk@pfaditrogen.ch

Lea-Mara Baldegger v/o Ginger
ginger@pfaditrogen.ch

Floris Ruf v/o Twigg
twigg@pfaditrogen.ch

Moritz Steiner v/o Sirius
sirius@pfaditrogen.ch

Pfadistufe: Piostufe:

Stufenleiter

Yanik Ruf v/o Hägar
haegar@pfaditrogen.ch
076 428 36 21

Mitleiter/innen

Elias Bertsch v/o Mio
mio@pfaditrogen.ch

Rhea Fahrni v/o Ramba
ramba@pfaditrogen.ch

Abteilungsleitung

Corina Sieber v/o Sherpa
Bruggwaldstrasse 90
9300 Wittenbach
sherpa@pfaditrogen.ch
079 697 53 63

Rhea Fahrni v/o Ramba
Hulfteggstrasse 5
8400 Winterthur
ramba@pfaditrogen.ch
078 639 21 05




